



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA

APRIL 2024





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MARET 2024**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas.....	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Pendapatan Penampilan.....	2
2. Pendapatan Lain-lain.....	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1. Departemen Logistik.....	3
2. Departemen Konsumsi.....	3
3. Departemen Kerohanian.....	3
4. Administrasi dan Umum.....	5



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2024



Saldo Awal	Rp	<u>294.558.136</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Dana dan Sponsor :		
2. Pendapatan Penampilan :	Rp	8.000.000
3. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	556.387
TOTAL PEMASUKAN	Rp	<u>8.556.387</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	Rp	441.750
2. Departemen Konsumsi	Rp	329.000
3. Departemen Kerohanian	Rp	970.000
4. Administrasi dan Umum	Rp	11.211
TOTAL PENGELUARAN	Rp	<u>1.751.961</u>
SALDO	Rp	<u>301.362.562</u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2024**



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah	
Penampilan				
24-Apr-24	Penampilan Castrol By Bigwork Grand Hayatt	PM 14	Rp	8.000.000
Total Pendapatan Penampilan			Rp	8.000.000
Pendapatan Lain-Lain				
22-Apr-24	Bunga Deposito	PM 15	Rp	135.333
22-Apr-24	Bunga Deposito		Rp	420.000
25-Jan-24	Bunga Bank	PM 16	Rp	1.054
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp	556.387



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2024**



PENGELUARAN

LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
6	Sapu Pel	LO 19	1	buah	Rp 22.750	Rp 22.750	Bersih-bersih Sc	
19	Isolasi Warna	LO 20	10	pcs	Rp 1.000	Rp 9.000	Unibel Diskon 10%	
20	Lakban	LO 21	6	pcs	Rp 10.000	Rp 60.000	Penampilan Castrol By	
	Sewa Pick Up	LO 22	1	hari	Rp 350.000	Rp 350.000	Bigwork Grand Hayatt	
Total							Rp 441.750	

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
18	Air isi ulang	KN 22	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000		
20	Nasi Jinggo	KN 23	17	bungkus	Rp 7.000	Rp 119.000	Konsumsi Official & Pemain	
	Nasi Jinggo	KN 24	30	bungkus	Rp 7.000	Rp 210.000		
Total							Rp 329.000	

ROHANI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang daun	RH 99	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
2	Canang daun	RH 100	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
3	Canang Cawu	RH 101	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Pegatwakan
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping pisang		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
4	Canang Daun	RH 102	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
5	Canang Daun	RH 103	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
6	Canang Daun	RH 104	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
7	Canang Daun	RH 105	1	bungkus	Rp 2.000	Rp 2.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
8	Canang cawu	RH 106	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Titem Kedasa + Kajeng Kliwon
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	Sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	9		Canang daun	RH 107	1	bungkus	
10	Canang daun	RH 108	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
11	Canang Daun	RH 111	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
12	Canang Daun	RH 112	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2024



13	Canang cawu	RH 113	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Tumpek Klurut
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
14	Canang daun	RH 114	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
15	Canang daun	RH 115	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
16	Canang Daun	RH 116	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
17	Canang cawu	RH 117	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Buda Cemeng Mrakih
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sumping pisang		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
18	Canang daun	RH 118	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
19	Canang daun	RH 119	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
20	Pejati	RH 120	1	buah	Rp 30.000	Rp 30.000	Penampilan Grand Hayatt
	Canang Cawu		1	bungkus	Rp 15.000	Rp 15.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		3	bungkus	Rp 1.000	Rp 3.000	
	Sumping Pisang		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Nasi		1	bungkus	Rp 3.000	Rp 3.000	
	Garam		1	bungkus	Rp 2.000	Rp 2.000	
	Kiping		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sesari		1	pejati	Rp 5.000	Rp 5.000	
	21		Canang Daun	RH 121	1	bungkus	
Roti Banten		2	bungkus		Rp 1.000	Rp 2.000	
22	Canang Daun	RH 122	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
23	pejati	RH 123	2	buah	Rp 35.000	Rp 70.000	Purnama Jiyestha + Anggara Kasih + Kajeng Kliwon (pulaki)
	Canang cawu		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Dupa Hitam		5	bungkus	Rp 5.000	Rp 25.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tunjung		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu Kukus	2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Brownies	1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Sumping Pisang	1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Telur Asin	1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Bunga Ratna	1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Sesari	1	pejati	Rp 5.000	Rp 15.000		
	Pengetisan	7	buah	Rp 1.500	Rp 10.500		
	Bunga Jepun	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000		
	Sodan	16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000		
	Bunga Pacah	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2024



24	Canang daun	RH 125	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
25	Canang daun	RH 126	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
26	Canang daun	RH 127	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
27	Canang Daun	RH 128	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
28	Canang Daun	RH 129	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
29	Canang Daun	RH 130	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
30	Canang Daun	RH 131	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
Total							Rp 970.000	

ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
25	Pajak Tabungan	AU 12	1	bulan	Rp 211	Rp 211		
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000		
Total							Rp 11.211	